1www.hauff-technik.de
WRD Rohrhersteller
Auswahltabelle
WRD ROHRHERSTELLER – AUSWAHLTABELLE
Hersteller
Durchmesser Ø
(mm)
Rohrtyp Best.-Bez. Artikelnr. GTIN
Futter-
rohr
Nenn-
durch-
messer
Aquatec
200 128 Aquawarm 2x22 WRD200 1x128 b40 A2/EPDM55 1617200128 4052487043182
200 162 Aquawarm WRD200 1x162 b40 A2/EPDM55 1616200162 4052487043137
250 159 Aquawarm 2x38 WRD250 1x159 b40 A2/EPDM55 1617250163 4052487043212
250 189 Aquawarm 2x35 WRD250 1x189 b40 A2/EPDM55 1617250186 4052487043229
300 225 Aquawarm WRD300 1x225 b40 A2/EPDM55 1619300225 4052487043373
Austroflex
150 90 AustroPex WRD150 1x90 b60 A2/EPDM55 3030441968 4052487239639
200 125 AustroPex WRD200 1x125 b60 A2/EPDM55 1608200125 4052487216913
200 125 AustroPur WRD200 1x125 b60 A2/EPDM55 1609200125 4052487216975
200 145 AustroPex WRD200 1x145 b60 A2/EPDM55 1608200145 4052487216920
200 145 AustroPur WRD200 1x145 b60 A2/EPDM55 1609200145 4052487216982
200 160 AustroPex WRD200 1x160 b60 A2/EPDM55 3030441969 4052487239646
250 175 AustroPex WRD250 1x175 b60 A2/EPDM55 1608250175 4052487216937
250 175 AustroPur WRD250 1x175 b60 A2/EPDM55 1609250175 4052487216999
250 200 AustroPex WRD250 1x200 b60 A2/EPDM55 1608250200 4052487216944
250 200 AustroPur WRD250 1x200 b60 A2/EPDM55 1609250200 4052487217002
Ecoflex
125 68 Thermo Mini/Supra WRD125 1x68 b40 A2/EPDM55 1618125068 4052487043243
150 68 Thermo Mini/Supra WRD150 1x68 b40 A2/EPDM55 1618150068 4052487043250
200 140 Thermo Single WRD200 1X140 B60 A2/EPDM55 1618200140 4052487043274
250 200
Thermo Single/